Tenentibus de Epifcopatu Lincolnix prxdidto, quod eidem E-
ie^o , tanquam Epiicopo & Domino fuo, in omnibus qux ad

P'«;
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15+7. tes prout dece:.

i £iu. 6. lii cujus rei , &c.

Tefte ut fupra.

De Cuflode Privati Sigilli conJiitHto.

Ann. D. D EX omnibus ad quos , &c. Salutem.
„ .„ , .^

1^4.7 l'^ Cum Illuftritrimus in Chrifto Pnnceps & PrcEchanfTimus

IM t. Pater nofter , He^irkus Oiiavus Miper Angha 7ranaa: (^ Hiber-

7. W.48. r.ia Kex Fidei Defenjor , & in TerraE.Jp/* Anglicana & Ht-

beymc<e Supremum Caput ,
per Litera.s fuas Patences dedeiit & con-

cefferic pixdileao & fideli Confiliano (no, Johanni Rujfcll Prc-

nobilis Ordinis Garterii Militi Donnno Ruffill, Cuftodiain iiveOt-

ficium CusTODis Privati Sigilli lui, adtunc m jyianibus &
Difpofitione ipUus Patiis noftri, ratione Mortis W' z///fte/ nupcr

Coviifts Southawptonia , exiftemis, ac ipfum Johannem Dommu?n

Rujfell Cuftodem Privati SigiUi (ui ,
per eafdem Liceras Patentes

ftceiic &: conftitueiit, „ , , j e n.

Habendum occupandum & gaudendum exercendum & culto-

di^ndum Officium illud, una cum omnibus & lingulis Prohcuis

Commoditatibus Prxeminentiis Auaoritatibus & Advauntagiis

ouibufcumque eidem Ol^cio quoquo modo debuis confietis perti-

nentibiis five fpeftantibus, prsetato Johaniii Dommo Rufel/,qmm-

diu dido Domino Regi Patri noftro placuerit, quod quidem Of-

ficium , ratione mortis didi pixcanftimi Patris noltn, in Dilpo-

fitione '&: Manibus noftrisjam exiftit,

Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciah , ac ex certa Scien-

tia & mero Motu noftris, necnon in conlideratione boni & lc-

Ralis Scrvitii, tam difto prcEcariffimo Patri noftro quam nobis,

per didtum Johannem Domiyium F.uj[ell, antehac multipliciter im-

* XV. penfi 6c quod nobis * impendere non defiftit, dedimus & con-

'/6. cenimiis ac per Pr.^fentes damus & concedimus eidem Johanni

Ruflell pWnobilis Ordinis Garterii ^hliti Domino Ruffell, Cu-

ftodiam five Officium Cuftodis Privati SigilH noftri , ac ipfum

Johannem Dominum Rujfell CusTODEM Privati Sigilli no-

ftri prv^diai facimus ordmamus & conftituimus & deputamus per

• Habendum occupandum & gaudendum exercendum & cufto-

diendum Officium illud , una cum omnibus & finguhs i'roficuis

Commoditatibus Pricemincnciis Auftontatibus & Advantagiis qui-

bufcumque eidem Officio quoquomodo debitis confuetis pertincn-

tibus five fpeclantibus, prxfaco >W« Dotmno Rujfell quamdiu

nobis placueiit, r, r j o
Dedimus etiam & conceftlmus, ac per Prxfentes damus & con-

cedimus eidem Joha-,n:i Domino Rnfe.'! , in & pro diilo Officio

exercendo Viginti Solidos Sterlingorum per Diem
,
pro quolibecDie

quo iple Officium illud exercuit & occupavit aut exercebit & oc-

cupjbic, &: pro Solutione & Contentacione eorumdem VigmtzSo-

Idorum 'pcr Dicwi viz. pro quohbet hujufmodi Dic quo idem Jo-

hamics Dominiis R?#// Officium illud exercuit & occupavit aut

exercebit & occupabit ,
qux fe atcingunc ad Trcfccntas Sexaginta

aui-m^ Lihras in toto per unum Annum integrum

,

Odoeinta cb- dccem Lihras inde habendas & annuatim percipien-

das eidem Johanni Rujfell At omnibus Cuftumis & Sublidiis no-

ftris & de eorum quohbet& qualibctinde Parte, in Portu Vil-

\s, noftr-e de Pole in Comitatu noftro Dorfeti.c , ac in fingulis

Portubus' & Locis eidem Portui adjacentibus provenientibus &
crefcemibus proventuris & crecuris ,

per manus Cuftumanorum

live Colledorum eorumdem Cuftumarum 6z Sublidiorum , aut

corum alicuius pro tempore exiftentis,

Et Ducentas Lihras per Annum habendas& annuatim percipien-

das pr-.cfato Johamii Domino Rujfelf pro exercitio Officii pr.«di-

<fti de parva Cuftuma noltra in Pcrtu Civitatis 7!o(lr£ Londnma

proVeniente & crcfcente ,
proventura &crecura, per Manus C-

Ihimariorum ejufdem Cuftums & eorum cujuUibec pro ccmpore

exiftentis, „ ,. , , „
Et quinquagiiita fex Lihras trefdecem Sohdos & quatuor Dena-

rios habendos & annuatim percipiendos eidem Johanni Domino

Rujfell de omnibus Cuftumis & Sublidiis noftris, ac de eorum

quohbet & quaUbec inde parte, in Portu Villx noftroe Brifiollia

jn Comiratu Villx noftrx Briiliollix, & in lingulis Portubus &
Locis eidem Portui adjacentibus provenientibus & crefcencibus

,

proventuris & cieturis, per manus Cuftumariorum five Collei'.to-

rum eorumdem Cuftumix & Subfidii, ac eorum cujuflibec pro

tcmpore exiftentis,

Ac etiam decem & "^" Librarum Jcx Solidorum & oflo Dcna-

riorum , reiiduos de prxdidtis trefcentts fexaginta c^ quinque Li-

hris per Annum , habendos & annuacim percipiendos prafato

Joka-rini Dovnno Rujfell, de omnibus & omnimodis Cuftumis &
Subfidiis noftris, ac de eorum quolibet in Portubus Villarum no-

ftr.irum de Plymmouth idf Foweji in Comitatibus Devonix & Cor-

nubix, & in iingulis Portubus & Locis eifdem Portubus live eo-

rum alicui adjacentibus proven'entibus & crelcentibus
,
proventu-

ris & creturis, per manus Cuftumariorum five Colledorum eo-

rumdem Cuftumarum & Subfidiorum, & eorum cujullibec pro

tempore exiftentis,

Habendas levandas & annuatim percipiendas pradiilas nonagmta

Libras de Cuftuma & Subfidio in Portu Villx noftrx de Pok,
duce?itas Lihras de Parva Cuftuma in Portu Civitatis noftrx Lon-
dovi^

,
quinquaginta ^ fex Libras trejdecim Solidos ^ quatiior De-

jtariosxn Portu Villx noltrx Briftol/ta, & decem (^ oBo Libras

jex Solidos (ir oiio Dcnarios de Cuftumis & Subfidiis in Portubus

Villarura noftrarum de Plpnmouthe & Foivey, in Solutionem &
Satisfadtionem prxdi&iram trefcentaruf» Jexapnta <^ qiiinque Li-

hrarum per Annum prxfato Johanni Domino Rujfell ^'^ex manusfe-

paraliuin Cultumariojrum , live Collectorum eorumdem fepara-

lium Cuftumarum & Subfidiorum, ac eorum ciijuflibct pro tem- Ann. D<
pore exiftenns,ad Fefta Pafchx & San6ti Michaelis Archangeli 1547-
per xquales Portiones, quamdiu, & pro tempore quo ipfe Johan- i Edv.6,

ees Dominus Rujfel in Officio Cuftodis Privati Sigllii noftri prs-
didti , ut prxdidtum eft , ftare contiRerit;

Et ulterius de ampliori Gratia noftra dedimus & conceffimus,

ac per Prxfentes damus & concedimus prxfato Johanni Dowir.o

Ruffell & Aflignatisfuis, tot & tantos Denarios five Denariorum
Summas, ad qioc & quancas hujufmodi Viginti Solidi per Diem,
a vicefmo fexto Die Januarit ultimo prxterito , a quo quidem Die
idem Johanncs Don.inus Ruffe/l Officium prxdidtum exercuit &
occupavit , ufque Datam * harum Literarum noftrarum Paten- * XV.
tium & pro eodem Die Prxfentium, fe atcingunt, ifj,

Habcndos & percipiendos eidem Joha?ini Domino Ruffel/ &
Affignatis fuis , de omnibus & omnimodis Cuftumis- & Sublidiis

noftris & de eorum quolibet, in prxdidis Portubus Villx noftrx

de Po/e, Civitatis noftrx Londoma;, Villx Bri(Io!/i£, & Villarum

noftrarum de P/ymmouth (h- Fowcy , & in eorum quoiibet, ac in

fingulis Portubus & l.ocis eifdem Portubus & eorum cuihbet ad-

jacentibus provenientibus & crefcentibus
, per manus Cuftumirio-

rum five Collecftorum eorumdcm Cuftumarum & Subfiaiorum,

& eorum cujullibet pro tempore exiltencis, de Dono & Reg.irdo

noltris fpecialibus abfque Compoio leu aliquo inde Nobis velHx-
redibus noltris reddendo folvendo vel faciendo j

Eo quod expreffa mentio, &c.

In cujus rei , &c,

Tefte Rege apud IVeJlmonafierium , xxi. Die Augufti.

Per Breve de Privato Sigi//o.

De Officio Aiagni Admiralli Ang/is Hybernia Walli^e Calefix

C7 Boiom^t , concejfo.

t) EX omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
'^ Sciatis quod Nos, i547»

Ob certas Caulas & Confiderationes Nos fpecialiter tnoventes, f"'- '-

ac in Conlideratione boni & fidelis Servitii Nobis, per pixdile- -E ^.p.^J
(ftum & fidelem Confiliarium noitrum Tloo?nam Do?m-:uin Seymour '"• 47-